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定額自動送金《きちんと振込》

あらかじめご指定いただいたお客さまの預金口座から、毎月ご指定の日にご指定の金額を、ご指定のお振込先に自動的に振込を行うサービスです。

特徴 商品詳細 手数料

（消費税込／回）

振込手数料

  振込金額 当行同一店あて（※1） 当行本支店あて 他行あて

個人のお客さま

（※2）

3万円未満 無料 110円 385円

3万円以上 330円 550円

法人のお客さま 3万円未満 110円 110円 385円

3万円以上 330円 330円 550円

きちんと振込のご相談・お申込

インターネットバンキング（SMBCダイレクト）でのお手続はこちらから もっとくわしくお知りになりたい方

手数料

各種手数料

セキュリティ

セキュリティ

ワンタイムパスワードについて

視覚障がいのあるお客さまへ

各種サービス・お手続について ご利用ガイド

ホーム 振込・決済サービス 定額自動送金《きちんと振込》

テレホンバンキングでのお取扱は2019年2月28日（木）をもって終了させていただきます。※

手数料一覧（2021年11月1日現在）

定額自動送金取扱手数料

1回110円（消費税込）

定額自動送金《きちんと振込》の同一店あてのお振込とは、振込資金の出金口座と受取口座が同じ支店にある場合をさします。※1

個人のお客さまには、個人で事業を営まれているお客さまも含みます。※2

インターネットバンキング ログイン きちんと振込のご相談・お申込

SMBCダイレクトの関連情報

https://www.smbc.co.jp/kojin/direct/tesuryo/
https://www.smbc.co.jp/kojin/direct/securi/
https://www.smbc.co.jp/kojin/direct/securi/passca/
https://www.smbc.co.jp/kojin/direct/onsei_passca/
https://www.smbc.co.jp/
https://www.smbc.co.jp/kojin/furikomi/
https://direct.smbc.co.jp/aib/aibgsjsw5001.jsp?sc=022
https://www.smbc.co.jp/kojin/furikomi/soukin/order/
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サービス一覧

お手続一覧

ご利用方法一覧

三井住友銀行アプリの使い方

Webブラウザでのご利用方法

ご利用時間

SMBCダイレクトの利用にかかる各種規定

https://www.smbc.co.jp/kojin/direct/service/
https://www.smbc.co.jp/kojin/direct/henko/
https://www.smbc.co.jp/kojin/direct/use/
https://www.smbc.co.jp/kojin/direct/use/app/
https://www.smbc.co.jp/kojin/direct/use/browser/
https://www.smbc.co.jp/kojin/direct/jikan/
https://www.smbc.co.jp/kojin/direct/kitei1.html
https://www.smbc.co.jp/kojin/direct/service/chat/chatstart.html?link_id=CP00991_i_kwKRT_CT05596_hc&utm_source=kw&utm_medium=KRT&utm_campaign=CP00991_i_kwKRT_CT05596_hc

